大阪市立芸術創造館　宛

私ならびに私の所属する団体は、次の事項に同意（チェック）のうえ、以下のとおり申請いたします。

□ 「大阪市立芸術創造館施設予約システム利用概要」に同意します。

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

１. 新規　　2. 変更　　3. 削除

（注意）

１.本システムで予約可能な施設については、本システムのウェブサイトまたは芸術創造館の窓口でご確認ください。

２.名前を借りる、故意にアカウント数を増やす等、虚偽の申請内容と判断された場合は、ご利用を停止をすることがあります。

3.ログインID・パスワードは第三者に知られることのないよう管理してください。

登録者番号

申請者氏名※

□

太枠内にご記入ください。※は必須項目です。

申請種別

登録区分※ 　　１. 芸術利用　　　　2. 目的外利用利用者区分※　　１. 個人　　　　2. 団体

登録区分が団体の場合は、代表者についてご記入ください。
登録者番号

　　１. 演劇稽古　　　2. 音楽練習　　　３. ダンス練習　　　４. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付入力確認館長

　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

メールアドレス※

利
用
者
名
等

〒

電話番号※連
絡
先
等

住所※

　　１. 申請者住所　　　2. 団体所在地　　　※どちらでもかまいません

氏名・団体名※

ふりがな

（団体代表者名）

（本名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな

本人確認書類※
1.運転免許証　　2.健康保険証　　3.パスポート　　4.マイナンバーカード

5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

FAX番号 　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

大阪市立芸術創造館　施設予約システム利用者登録申請書

大阪市及び芸術創造館施設管理者が、以下申請する情報について、
施設利用に関する事務処理の目的で使用することに同意します。

　（さらに詳しくご記入ください）主な活動内容※

申請種別が「新規」のときは空欄にしてください。

申請日